
 

-+                  

 

 

 

謹啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。パーソナル 2 月の行事予定は HP より

ご確認ください。体調のすぐれない場合、発熱等がある場合は事前にお申し出

ください。                            謹白 

個別指導パーソナル宇都宮東教室 種市 匠 

運営担当 熊澤洋一 

1 下野模試返却について          2 月 8日（水）より 

中 3 生対象・1／22（日）に実施された第６回下野模試個人成績表は、保護者様

への直接手渡しでの返却となります。期間は 2/8（水）より 2/15（水）まで。

平日・月-木の 15-17 時，月火木 22 時以降の間にお手数ではございますが個別

指導パーソナル教室までご足労くださいませ。尚、駐車場はスタディーフィー

ルド側をご利用ください。2/15（水）を過ぎるとご自宅へ郵送返却いたします。 

予めご了承くださいますようお願いいたします。 

2  2月 27日（月）で 2022年度の授業が終了となります。 

。 

 

 

 

2 月 18 日（土）の 10：00-11：00 で全級一斉開始・終了となります。 

2023年 2月 18日（土） 13：00-14：00 会場：スタディーフィールド宇都宮東教室 

恒例の７時間耐久学習、通称「７耐」は 2/12（日）パーソナル宇都宮東教室で

実施されます。小学生は 10：00-15：00。中学生は 16：00-22：00 となってお

ります。食事休憩があります。夕食や軽食を持参のうえ参加してください。同

時間帯に学力テストが実施されます。当テストの解き直し、A パル問題集に取

り組むことで大きく前進できると考えます。普段学習しない「理科・社会」ま

でしっかり勉強できます。新学年に積み残しがないよう、この時間内で解決で

きるようがんばりましょう。テスト明けの中学生は、実力テスト、下野模試の

テストにむけて準備をすすめ、新年スタートダッシュへ励んでください。また

分からない、解決できない問題を先生に聞いて即解決、有意義な時間を過ごし、

次の試験に向け準備を進めましょう。 

4  試験対策勉強会 

宇東中の生徒は下記の日程西多賀って試験対策勉強会に出席されてください。 

2/11（土） 15：15-22：00       2/12（日）15：00-22：00 

5  現中 3 超直前特訓勉強会について 

現中 3 の県立高校受験生向けに「超直前特訓勉強会」を実施します。 

第 1 回 2 月 26 日（日）  13：00-17：00 国語 

第 2 回 3 月 1 日（水） 18：00-22：00 数学 

第 3 回 3 月 2 日（木） 18：00-22：00 理科 

第 4 回 3 月 3 日（金） 18：00-22：00 英語 

第 5 回 3 月 4 日（土） 18：00-22：00 社会 

第 6 回 3 月 5 日（日）  9：00-16：005 科目完成テストゼミ 

費用を添えてお申し込み下さい。締め切り 2 月 18 日（土）52,800 円 

6  中学入試情報説明会の案内 

2 月 25 日（土）13：00 より中学入試情報説明会を開催いたします。受験を検討

されている保護者様が対象となります。中学受験の長短について他にはない内

容でお伝えしていきます。完全予約制のためお電話にて予約されてください。 

 2月 25日（土） 会場：スタディーフィールド宇都宮東教室 13：00-13：50 

 

2  漢字検定について  

3 ７耐のご案内   会場：2/12（日） 個別指導パーソナル教室 

 

 

3 月 1 日（水）より 2023 年度の新時間割へ以降します。新時間割は 2 月 13 日

（月）より順次生徒様へお伝えしていきます。お通いただく曜日・時間帯・科

目に不都合がある場合は教室までご連絡ください。651-4700  

 尚、2022 年度 2 月 28 日（火）の通常授業はございません。 

 

  

 



 

 


